
EDİTÖRLERDEN… 

Yeni Türk Edebiyatı, Türk edebiyatının diğer bilim dalları gibi çok ge-

niş bir çalışma alanına sahiptir. 1860’tan bugüne, 150 yıl içinde binlerce şair 

ve yazar yetişmiş, bu sanatkârlar roman, hikâye, şiir, deneme, eleştiri, hatıra 
gibi daha birçok türde binlerce eser vermişlerdir. Diğer taraftan bazı şair ve 
yazarlar belli bir edebî hareketin içinde yer aldıkları gibi yüzlerce şair ve yazar 
da bağımsız olarak sanatlarını icra etmiştir. Binlerce sanatkârın ve eserin var-

lığı binlerce farklı mizaç, binlerce farklı yapıda eserle karşı karşıya olduğu-
muzu göstermektedir. Kısacası Tanzimat’tan sonraki edebiyat hayatımız çok 
renkli ve hareketli geçmiştir. Bu sebeple edebiyatımızın son 150 yıllık dilimini 
bir akademisyenin tam olarak bilmesi mümkün değildir. Zaten her bir akade-

misyen ilgi alanına göre Yeni Türk Edebiyatı’nın farklı farklı meseleleri, kişi-
leri, eserleri, dönemleri gibi çeşitli konulara yoğunlaşmakta ve bu alanda bi-
linmeyenler her geçen gün azalmaktadır. Turkish Studies’in bu özel sayısyla 
da Yeni Türk Edebiyatının Kaynakları konusunda önemli bir birikimin 
oluşması hedeflenmiştir.    

Her edebî şahsiyetin ve eğilimin muhakkak ki bir geçmişi, etkilendiği bir 
kaynaklar zinciri vardır. Bir akademisyenin alanındaki kaynakları yeterince 
tanımadan ve çalışma-araştırma yöntemlerini iyice öğrenmeden başarılı olması 
mümkün değildir. Bu sebeple bu özel sayıda alanın kaynaklarına dikkat çek-
mek istedik. Aslında bu özel sayı alanın kaynakları meselesinin çok az bir 

kısmının tartışıldığı bir sayı olarak çıkıyor. Bundan dolayı 2010 yılının Mayıs 
sayısını da Yeni Türk Edebiyatının Kaynakları Özel Sayısı II olarak 
çıkarmayı ve böylece eksik kalan başlık ve konularda da bilinmeyenlerin 

azalmasını amaçlıyoruz. Umarız bu sayılar alanımıza daha fazla bir 
hareketlilik getirir, yeni tartışma konuları açar, meselelere farklı bakış 

açılarıyla yönelmenin yollarını gösterir. 

Yaklaşık 15 aydır hazırlıkları süren bu özel sayıyı, bizi yetiştiren hocala-
rımız Prof. Dr. Mustafa ÖZBALCI ve Prof. Dr. Celâl TARAKÇI’ya ithaf ediyo-
ruz. Bu sebeple özel sayının bir cildini PROF. DR. MUSTAFA ÖZBALCI CİLDİ 
diğer cildini de PROF. DR. CELÂL TARAKÇI CİLDİ olarak yayınladık.  
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